
 

 

 

 

Pressemeddelelse 03.02.2011 

 

SCR Gruppen er blevet en del af Ciklum-koncernen 

 

Ciklum har med virkning fra 1. januar 2011 overtaget halvdelen af SCR Gruppen 
med henblik på senere at overtage den anden halvdel.   

 

Udvidet forretningsfokus i SCR Gruppen 

SCR Gruppen fortsætter i eget navn med samme ledelse og med de samme 
services. Her ud over vil SCR Gruppen fremover i stigende omfang fokusere på 
projektsalg til storkunder.  

I den forbindelse er det lykkedes at overtale Viggo Elmetofte, som tidligere har 
været konsulentdirektør i Cap Gemini, til at påtage sig en opgave som 
arbejdende bestyrelsesmedlem i SCR Gruppens bestyrelse. Viggo vil have 
særligt fokus på projektsalget.  

Arne Djernæs Hansen fra Ciklum indtræder ligeledes i bestyrelsen med over-
ordnet fokus på forretningsintegration af de to virksomheder. 

 

Styrket outsourcing koncept 

Med Ciklum-koncernen i ryggen får SCR Gruppen mulighed for i endnu højere 
grad at tilbyde nearshore outsourcing til vores eksisterende kunder i en ny 
kombination med vores danske konsulenter. 

Ciklum har arbejdet målrettet med outsourcing til Ukraine siden 2002 og har i 
dag et tæt kundeforhold med en række større skandinaviske og europæiske 
virksomheder. Selskabet tilbyder et unikt og meget attraktivt outsourcing 
koncept.  

Det koncept stilles nu til rådighed for SCR Gruppens danske kunder sammen 
med Ciklums omfattende kompetencer på området og er en klar styrkelse og 
fokusering af SCR Gruppens outsourcing portefølje. Det hidtidige tilbud om at 
etablere off-shore teams forankret hos SCR Gruppen eller hos pågældende 
kunde udvides f.eks. til også at omfatte projektudvikling til fast pris.  

 

  



 

 side 2/2 

Ciklum får udvidet fokus på store virksomheder i Danmark 

Ciklum, som i de senere år er vokset stærkt og er begyndt at få stadig større 
virksomheder - herunder også banker og det offentlige - som kunder, får på sin 
side mulighed for at trække på SCR Gruppens mangeårige erfaring og relationer 
indenfor store virksomheder i Danmark.  

Ciklums tilbud til virksomheder om at assistere med etablering af egne 
underafdelinger i Østeuropa udvides og kombineres med SCR Gruppens erfaring 
med formidling af danske it-konsulenter. Herved udvides Ciklums serviceydelser 
til også at omfatte tilbud om international projektledelse og -forankring.  

Et af omdrejningspunkterne bliver i denne forbindelse Ciklums stærke 
kompetencer indenfor agil udvikling (Scrum) og -uddannelse. 

 

Om SCR Gruppen 

SCR Gruppen blev grundlagt for næsten 25 år siden og har fokus på it indenfor 
den finansielle og den offentlige sektor i Danmark. SCR Gruppens kompetencer 
er – rekruttering af it-medarbejdere til fastansættelse, formidling af it-
konsulenter og i de senere år endvidere outsourcing af systemudvikling til 
lavtlønsområder via forskellige samarbejdspartnere. 

SCR Gruppen er med mere end 100 kunder i Danmark og i kraft af den 
mangeårige tilstedeværelse her en væsentlig spiller på det danske marked. 

 
Om Ciklum Ltd. 

Ciklum, som er danskejet af CEO og stifter Torben Majgaard, har hovedkvarter i 
Kiev, Ukraine. Selskabet, der blev etableret i 2002, har specialiseret sig i 
nearshore outsourcing af systemudvikling til Ukraine ved etablering og 
servicering af kundernes egne dedikerede udviklings- og supportteams. Ciklum 
har i dag mere end 1000 ansatte fordelt på Ukraine, Hviderusland og Pakistan. 
Herudover har Ciklum kontorer i Danmark, Sverige, England, Tyskland, Schweiz 
og Holland. 

Ciklum servicerer i dag mere end 100 kunder over det meste af verden og er en 
betydende spiller på det europæiske marked.   

Ciklum blev udpeget som årets it-arbejdsplads i Ukraine i 2010. 
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